



# Advokatanpartsselskabet Lars Halgreen

CVR-nr. 26 46 51 68

---

Årsrapport for 2014

---

(13. regnskabsår)

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2014 til 31. december 2014

---

**Selskabsoplysninger** Advokatanpartsselskabet Lars Halgreen  
Højbro Plads 10  
1200 København K  
CVR.nr. 26 46 51 68

---

**Direktion** Lars Halgreen

---

**Revision** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [info@revisor-team.dk](mailto:info@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Nykredit Bank A/S  
Jyske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af advokatvirksomhed.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -4.668.530.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.527.143</b>	<b>2.220.532</b>
1 Personaleomkostninger	-3.048.103	-2.820.682
2 Afskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-1.620.960</b>	<b>-700.150</b>
5 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.801.469	2.354.614
Indtægter af andre kapitalandele	-160.281	152.854
Finansielle indtægter	219.523	2.190.735
Finansielle omkostninger	<u>-704.131</u>	<u>-137.007</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-5.067.318</b>	<b>3.861.046</b>
3 Skat af årets resultat	<u>398.788</u>	<u>173.971</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-4.668.530</u></b>	<b><u>4.035.017</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	439.950
Overført resultat	<u>-4.668.530</u>	<u>3.595.067</u>
	<u>-4.668.530</u>	<u>4.035.017</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>AKTIVER</b>		
Goodwill	100.000	200.000
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.732.224	4.725.517
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>309.026</u>	<u>102.107</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>3.041.250</u></b>	<b><u>4.827.624</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>3.141.250</u></b>	<b><u>5.027.624</u></b>
Andre tilgodehavender	5.917.869	7.988.483
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.898</u>	<u>218.076</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>5.921.767</u></b>	<b><u>8.206.559</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.623.929</u>	<u>3.395.644</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b><u>2.623.929</u></b>	<b><u>3.395.644</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>14.001</u></b>	<b><u>129.901</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>8.559.697</u></b>	<b><u>11.732.104</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>11.700.947</u></b>	<b><u>16.759.728</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>PASSIVER</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	439.950
8 Overført resultat	<u>6.185.682</u>	<u>11.463.577</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>6.310.682</u></b>	<b><u>12.028.527</u></b>
9 Hensættelser til udskudt skat	<u>1.302.810</u>	<u>1.702.680</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b><u>1.302.810</u></b>	<b><u>1.702.680</u></b>
Kreditinstitutter	3.335.700	2.483.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	40.609
Anden gæld	<u>721.755</u>	<u>504.333</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>4.087.455</u></b>	<b><u>3.028.521</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>4.087.455</u></b>	<b><u>3.028.521</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>11.700.947</u></b>	<b><u>16.759.728</u></b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.m.  
 11 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	2.865.220	2.704.720
Pensionsbidrag	180.940	113.939
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.943</u>	<u>2.023</u>
	<u>3.048.103</u>	<u>2.820.682</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	-399.870	-175.230
Anden skat	<u>1.082</u>	<u>1.259</u>
	<u>-398.788</u>	<u>-173.971</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2014		1.400.000
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2014		<u>1.400.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2014		1.200.000
Afskrivninger		<u>100.000</u>
Afskrivninger 31. december 2014		<u>1.300.000</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2014</b>		<u><b>100.000</b></u>
Bogført værdi 31. december 2013		<u>200.000</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdi- papier og kapitalandele</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2014	6.255.393	1.832.188
Anskaffelsessum tilgang	2.306.307	650.000
Anskaffelsessum afgang	<u>-291.667</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2014	<u>8.270.033</u>	<u>2.482.188</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2014	-1.529.876	-1.730.081
Op- og nedskrivninger	-2.801.469	-160.281
Op- og nedskrivninger, direkte	-766.515	-282.800
Op- og nedskrivninger, tilbageført	<u>-439.949</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-5.537.809</u>	<u>-2.173.162</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2014</b>	<b><u>2.732.224</u></b>	<b><u>309.026</u></b>
Bogført værdi 31. december 2013	<u>4.725.517</u>	<u>102.107</u>

*Kapitalandele i associerede og andre virksomheder omfatter:*

	<b>Opgjort pr.</b>	<b>Samlet resultat</b>	<b>Samlet egenkapital</b>
Basepoint Media A/S, København - andel 40,34%	31.12.2014	-6.897.741	5.469.944
Anpartsselskabet af 15. februar 2002, København - andel 50%	31.12.2014	-8.239	898
Clean City Cargo Concept ApS, København - andel 50%	31.12.2014	-29.600	50.400
Dansk-Svensk Investeringselskab ApS, København - andel 33,33%	Nystiftet	-	-
IDUS MARTIAE ApS, København - andel 9,72%	31.12.2014	-313.360	0
MZ Inform ApS, København - andel 6,37%	31.12.2014	1.199.809	2.324.575
Aporta Digital ApS, kommune - andel 2,04%	31.12.2014	-10.110.315	7.889.685

## Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. december	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	439.950	0
Negativ opskrivningshenlæggelse udlignet til overført resultat	609.365	2.679.895
Årets regulering, direkte	-1.049.315	-2.679.895
Årets regulering	0	439.950
Reserve for nettoopskrivning 31. december	0	439.950
<b>8 Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	11.463.577	10.548.405
Overført fra overskudsdisponeringen	-4.668.530	3.595.067
Overført fra opskrivningshenlæggelser	-609.365	-2.679.895
Overført resultat 31. december	6.185.682	11.463.577
<b>9 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. januar	1.702.680	1.877.910
Årets regulering	-399.870	-175.230
Hensættelse 31. december	1.302.810	1.702.680

**10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.m.**

Selskabet hæfter for bankengagement i associerede virksomheder m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige interessenter overfor Johan Schlüter advokatfirma I/S's kreditorer, herunder lejekontrakter hvorfra aktiviteterne udøves samt eventuelle bankgarantier.

---

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:  Lars Halgreen <i>Hjemmehørende i Gentofte kommune</i>
Nærtstående parter	Lars Halgreen Smakkehøj 2 2820 Gentofte <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen m.v. forrentes på markedsvilkår.  Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.